2025 年３月 26日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島田 良介

（コード：1723 東証スタンダード）

問い合わせ先 事業本部事業管理部長 及川 亨

（ＴＥＬ：03-5624-1103）

当社非連結子会社間の経営統合に関するお知らせ

当社は、ともに非連結子会社である NDテック株式会社と台東設備株式会社につき、経営統合するこ

とを本日決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．統合の理由

 空調自動制御装置及び各種自動制御装置の販売並びに設置工事の設計を行う ND テック株式会社と、

空調自動制御工事の施工を行う台東設備株式会社を統合し、施工機能を有する会社として再編し、

グループ会社経営としての効率化を図るため。

２．統合の概要

 台東設備株式会社の経営者および従業員が NDテック株式会社に移動し、台東設備株式会社は本年５月

末をめどに清算し、NDテック株式会社が存続会社となります。

３．統合後の ND テック株式会社の概要

商      号 ND テック株式会社（エヌディーテックカブシキカイシャ）

本 店 所 在 地 東京都墨田区両国２-10-14 両国シティコア

役 員 代表取締役会長 及川 亨（当社事業本部事業管理部長兼任）

取締役社長   宝泉 一也

その他取締役１名、監査役１名

事 業 内 容 空調自動制御装置及び各種自動制御装置の販売並びに設置工事の設計

空調自動制御工事の施工

資本金・出資比率 13 百万円・日本電技株式会社 100％出資

４．今後について

 本件が連結業績に与える影響は軽微であり、本年２月 26日付開示文書「業績予想及び配当予想の修

正（増配）に関するお知らせ」の変更はございません。

以 上